
06
2014年3月20日 星期四 本版编辑/孙莎莎 06/15

读枣庄第一眼

买散装汽油要实名登记
个人购买须出示本人有效身份证件，并说明用途

晚报讯 （记者 张琛）
省公安厅、省经济和信息化
委员日前联合下发《关于切
实加强加油站散装汽油销售
安全管理工作的通知》，我
市公安部门依法加强对加油
站经营管理工作的监督指导
和管控查处，严禁向非法经
营、储存、运输单位和个人
销售汽油，不得随意销售散
装汽油。对确实因生产、科
研、生活等需要购买散装汽
油的，一律实行“实名登
记”制度，即属单位购买

的，购买人须出示所在单位
（或居委会、村委会）的购
买证明（包含委托购买人姓
名、购买数量、用途等）和
本人有效身份证件（包括身
份证、军官证、驾驶证
等）；属个人购买的，须出
示本人有效身份证件（包括
身份证、军官证、驾驶证
等），并说明用途。

同时，加油站要建立汽
油散装零售安全管理制度、
操作规程和工作台账等，销
售散装汽油时必须认真查验

购买人的有效证件和购买证
明，并详细准确登记购买人
的姓名、所在单位（或居住
地）名称、有效证件号码、
购买数量、用途及购买具体
时间等信息，留存购买人的
有效证件复印件和购买证明
原件，证件或证明手续不全
的，一律不得销售。

公安部门通过向加油站
推广使用身份证识别仪自动
采集购买人身份信息，并借
助互联网与公安警务信息系
统对接，实现购买人信息的

实时传送；对暂无法实现网
络自动传递的，加油站要及
时将其登记的信息向辖区派
出所书面报送，由派出所录
入公安警务信息系统，实现
对购买散装汽油人员的动态
管控。公安部门对发现销
售、购买、储存、携带汽油行
为的，存在治安隐患的要及
时排除。严格机场、车站、码
头以及公交地铁等重点部位
的安全检查，对违法携带或
托运汽油上机、上车、上船
的，将及时依法查处。

晚报讯（记者 焦兴
田 通讯员 腾龚轩）日前，
在滕州市政务服务中心大
厅工商局窗口，山东滕州
农村商业银行股份有限公
司善南支行负责人从滕州
市工商部门相关负责人手
中接过滕州市第一张新版
营业执照。国家工商总局
下发通知要求自今年 3月
1日起，经工商部门准予
设立、变更登记以及补发
营业执照的各类企业，均

颁发新版营业执照。
按照 3月 1日起正式

实施的新修订的《公司法》
和国务院《注册资本登记
制度改革方案》的总体要
求，国家工商总局对企业
登记申请提交材料和文书
表格进行了修订，同时精
简了企业营业执照样式，
减少了执照种类，规范了
记载事项。现行多年使用
的营业执照共分 15种，其
版式各异、规格不同，而新

版营业执照照面版式统一
为一种，将原来的横版改
为竖版，并按不同类型的
市场主体规定为八种格
式，设有正本和副本，新版
营业执照对记载事项名称
进行调整，记载内容主要
包括注册号、名称、类型、
住所、法定代表人、注册资
本、成立日期、经营期限及
经营范围，不再记载实收
资本。国家工商总局规
定，今年3月1日前存续的

企业，可继续使用原版营
业执照，也可申请换发新
版营业执照，但原版营业
执照使用期限最迟不可超
过2015年2月28日。

此外，新版营业执照
增加了企业信息的二维码
和企业信用公示网址，强
化了企业信用信息公示功
能，方便公众辨认和上网
查询。

滕州颁发首张新版营业执照

单位：元 此物价仅供参考 记者：张莉萍

18日，市民在查看拍卖公车的车况。据了解，9日上午9：30，在中国拍卖行业协会网络拍卖平
台上，我市14辆公车进行了网上拍卖，包括桑塔纳轿车、别克轿车、现代索纳塔轿车、兰德酷路泽普
拉多越野客车等，起拍价从每辆3800元至352000元不等。

（记者 马高超 摄）

公车拍卖公车拍卖

晚报讯 （记者 王晨曦）昨
日，随着一股冷空气的到来，我市
气温迅速下降。预计到21日，最
低温将临近冰点，完全是“倒春
寒”的节奏。与此同时，我市空气
质量较前日有所好转，但仍不理
想，8个空气监测点中，除山亭区
环保局为轻度污染外，其余 7个
监测点均为中度污染。市气象部
门提醒，春季多风，有可能引发各
种传染性、流行性疾病，如感冒、

白喉、流脑、扁桃体炎等，肝气、肝
火易随春气上升，肝气旺盛容易
导致高血压、眩晕、肝炎等。

市气象部门预报：今天夜间
到明天白天全市天气多云转晴，
早间有轻霜冻，降水概率10%，偏
北风 4 级，阵风 6 级，气温 3—
14℃；21日，晴到少云，早间有轻
霜冻，偏北风转偏南风 2—3级，
气温 0—16℃；22日，晴到少云，
偏南风2—3级，气温3—19℃。

昨日下午 4时许，省环境监
控网站上数据显示，我市 8个空
气质量监测站的首要污染物均为
PM10，7个监测点空气质量仍为
中度污染。具体为，市中区政府
最近 24小时AQI指数为 188，空
气质量为中度污染；污水处理厂
最近 24小时AQI指数为 162，空
气质量为中度污染；薛城区环保
局最近 24小时AQI指数为 176，
空气质量为中度污染；峄城区政

府最近 24小时AQI指数为 198，
空气质量为中度污染；台儿庄区
环保局最近 24小时 AQI指数为
163，空气质量为中度污染；山亭
区环保局最近 24小时 AQI指数
为 120，空气质量轻度污染；市环
保局最近 24 小时 AQI 指数为
192，空气质量为中度污染；高新
区最近 24小时AQI指数为 200，
空气质量为中度污染。

气温走低 污染持续

商品

名称

茄子

卷心菜

本地土豆

芸豆

芹菜

蘑菇

山药

萝卜

西红柿

西葫芦

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

立新市场

5.60

3.00

6.00

11.60

3.00

5.60

5.60

1.40

7.00

5.00

龙头市场

6.00

3.00

5.60

12.00

2.40

5.00

5.40

1.20

7.00

5.20

新华市场

6.00

3.00

6.00

12.00

2.60

5.00

5.60

1.00

6.60

5.00

商品

名称

富士苹果

芦柑

菠萝

香蕉

柚子

橙子

芒果

草莓

火龙果

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

新华市场

11.00

6.00

5.00

5.60

8.00

7.00

23.00

12.60

14.50

龙头市场

10.60

6.00

5.00

6.60

7.60

7.00

22.00

13.00

14.60

立新市场

10.40

6.00

4.60

6.00

7.20

7.60

23.00

12.40

14.60

购买散装汽油请出示身份证件


