



## 气温走低 污染持续

晚报讯 (记者 王晨曦) 昨日,随着一股冷空气的到来,我市气温迅速下降。预计到21日,最低温将临近冰点,完全是“倒春寒”的节奏。与此同时,我市空气质量较前日有所好转,但仍不理想,8个空气监测点中,除山亭区环保局为轻度污染外,其余7个监测点均为中度污染。市气象部门提醒,春季多风,有可能引发各种传染性、流行性疾病,如感冒、

白喉、流脑、扁桃体炎等,肝气、肝火易随春气上升,肝气旺盛容易导致高血压、眩晕、肝炎等。

市气象部门预报:今天夜间到明天白天全市天气多云转晴,早间有轻霜冻,降水概率10%,偏北风4级,阵风6级,气温3—14℃;21日,晴到少云,早间有轻霜冻,偏北风转偏南风2—3级,气温0—16℃;22日,晴到少云,偏南风2—3级,气温3—19℃。

昨日下午4时许,省环境监控网站上数据显示,我市8个空气质量监测站的首要污染物均为PM10,7个监测点空气质量仍为中度污染。具体为,市中区政府最近24小时AQI指数为188,空气质量为中度污染;污水处理厂最近24小时AQI指数为162,空气质量为中度污染;薛城区环保局最近24小时AQI指数为176,空气质量为中度污染;峄城区政

府最近24小时AQI指数为198,空气质量为中度污染;台儿庄区环保局最近24小时AQI指数为163,空气质量为中度污染;山亭区环保局最近24小时AQI指数为120,空气质量轻度污染;市环保局最近24小时AQI指数为192,空气质量为中度污染;高新区最近24小时AQI指数为200,空气质量为中度污染。

# 买散装汽油要实名登记

个人购买须出示本人有效身份证件,并说明用途

晚报讯 (记者 张琛) 省公安厅、省经济和信息化委员会日前联合下发《关于切实加强加油站散装汽油销售安全管理工作的通知》,我市公安部门依法加强对加油站经营管理工作的监督指导和管控查处,严禁向非法经营、储存、运输单位和个人销售汽油,不得随意销售散装汽油。对确实因生产、科研、生活等需要购买散装汽油的,一律实行“实名登记”制度,即属单位购买

的,购买人须出示所在单位(或居委会、村委会)的购买证明(包含委托购买人姓名、购买数量、用途等)和本人有效身份证件(包括身份证、军官证、驾驶证等);属个人购买的,须出示本人有效身份证件(包括身份证、军官证、驾驶证等),并说明用途。

同时,加油站要建立汽油散装零售安全管理制度、操作规程和工作台账等,销售散装汽油时必须认真查验

购买人的有效证件和购买证明,并详细准确登记购买人的姓名、所在单位(或居住地)名称、有效证件号码、购买数量、用途及购买具体时间等信息,留存购买人的有效证件复印件和购买证明原件,证件或证明手续不全的,一律不得销售。

公安部门通过向加油站推广使用身份证识别仪自动采集购买人身份信息,并借助互联网与公安警务信息系统对接,实现购买人信息的

实时传送;对暂无法实现网络自动传递的,加油站要及时将其登记的信息向辖区派出所书面报送,由派出所录入公安警务信息系统,实现对购买散装汽油人员的动态管控。公安部门对发现销售、购买、储存、携带汽油行为的,存在治安隐患的要及时排除。严格机场、车站、码头以及公交地铁等重点部位的安全检查,对违法携带或托运汽油上机、上车、上船的,将及时依法查处。

购买散装汽油请出示身份证件



### 公车拍卖

18日,市民在查看拍卖公车的车况。据了解,9日上午9:30,在中国拍卖行业协会网络拍卖平台上,我市14辆公车进行了网上拍卖,包括桑塔纳轿车、别克轿车、现代索纳塔轿车、兰德酷路泽普拉多越野客车等,起拍价从每辆3800元至352000元不等。

(记者 马高超 摄)



## 滕州颁发首张新版营业执照

晚报讯 (记者 焦兴 通讯员 腾彝轩) 日前,在滕州市政务服务中心大厅工商局窗口,山东滕州农村商业银行股份有限公司善南支行负责人从滕州市工商部门相关负责人手中接过滕州市第一张新版营业执照。国家工商总局下发通知要求自今年3月1日起,经工商部门准予设立、变更登记以及补发营业执照的各类企业,均

颁发新版营业执照。

按照3月1日起正式实施的新修订的《公司法》和国务院《注册资本登记制度改革方案》的总体要求,国家工商总局对企业登记申请提交材料和文书表格进行了修订,同时精简了企业营业执照样式,减少了执照种类,规范了记载事项。现行多年使用的营业执照共分15种,其版式各异、规格不同,而新

版营业执照照面版式统一为一种,将原来的横版改为竖版,并按不同类型的市场主体规定为八种格式,设有正本和副本,新版营业执照对记载事项名称进行调整,记载内容主要包括注册号、名称、类型、住所、法定代表人、注册资本、成立日期、经营期限及经营范围,不再记载实收资本。国家工商总局规定,今年3月1日前存续的

企业,可继续使用原版营业执照,也可申请换发新版营业执照,但原版营业执照使用期限最迟不可超过2015年2月28日。

此外,新版营业执照增加了企业信息的二维码和企业信用公示网址,强化了企业信用信息公示功能,方便公众辨认和上网查询。

商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	龙头市场	新华市场
茄子	KG	5.60	6.00	6.00
卷心菜	KG	3.00	3.00	3.00
本地土豆	KG	6.00	5.60	6.00
芸豆	KG	11.60	12.00	12.00
芹菜	KG	3.00	2.40	2.60
蘑菇	KG	5.60	5.00	5.00
山药	KG	5.60	5.40	5.60
萝卜	KG	1.40	1.20	1.00
西红柿	KG	7.00	7.00	6.60
西葫芦	KG	5.00	5.20	5.00

商品名称	单位	售卖地		
		新华市场	龙头市场	立新市场
富士苹果	KG	11.00	10.60	10.40
芦柑	KG	6.00	6.00	6.00
菠萝	KG	5.00	5.00	4.60
香蕉	KG	5.60	6.60	6.00
柚子	KG	8.00	7.60	7.20
橙子	KG	7.00	7.00	7.60
芒果	KG	23.00	22.00	23.00
草莓	KG	12.60	13.00	12.40
火龙果	KG	14.50	14.60	14.60

单位:元 此物价仅供参考 记者:张莉萍